

# **AJ BUSSE ApS**

**CVR-nr.: 35867945**

Nupark 51  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2022**

---

**John Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AJ BUSSE ApS  
Nupark 51  
7500 Holstebro

CVR-nr:              35867945  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af befordringsydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 39.580 er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>772.382</b>	<b>597.350</b>
Personaleomkostninger	1	-724.905	-440.433
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.477</b>	<b>156.917</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.264	-4.376
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.213</b>	<b>152.541</b>
Skat af årets resultat	2	-3.633	0
<b>Årets resultat</b>		<b>39.580</b>	<b>152.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		39.580	152.541
<b>I alt</b>		<b>39.580</b>	<b>152.541</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.400	99.077
Andre tilgodehavender		74.982	0
Periodeafgrænsningsposter		25.547	31.934
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>271.929</b>	<b>184.475</b>
Likvide beholdninger		379.816	184.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>651.745</b>	<b>315.486</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>651.745</b>	<b>315.486</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		194.202	154.622
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>244.202</b>	<b>204.622</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.232	7.639
Skyldig selskabsskat		3.633	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.678	103.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.543</b>	<b>110.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.543</b>	<b>110.864</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>651.745</b>	<b>315.486</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-614.931	-410.325
Pensionsbidrag	-76.868	-3.538
Andre omkostninger til social sikring	-22.158	-26.570
	<b>-724.905</b>	<b>-440.433</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-3.633	0
	<b>-3.633</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret